The 7th International
Conference on
Teacher Education

קול קורא להגשת הצעות

הכנס הבין-לאומי השביעי בהכשרת מורים

The Story of Innovation in Teacher Education

סיפורה של חדשנות בהכשרת מורים

הכנס יתקיים בימים שני עד רביעי,

כ"א-כ"ג בסיוון, תשע"ט 24-26 ביוני 2019

בשנים האחרונות חלו שינויים משמעותיים במסלולי הכשרת המורים: נפתחו תוכניות ייחודיות לגיוס מורים בעלי רקע אקדמי ומקצועי בתחומים נדרשים, חלק ניכר יותר של ההכשרה מתקיים בבתי הספר ובגנים, ויש הכרה גוברת בידע המקצועי של מורים ומכשירי מורים ובתהליכי הלמידה שהם מובילים.

- אחרי שתבחרו בסוג ההצעה מומלץ לשמור את קובץ ההנחיות הרלוונטי במחשב האישי. בזמן ההגשה תתבקשו לשלוח תקציר עבור ספר הכנס, וגם תיאור מפורט על פי סוג ההצעה.
- מציגים שהצעותיהם יתקבלו יידרשו להירשם לכנס עד תאריך מסוים כדי לאשר את השתתפותם.

להגשת הצעה לחצו כאן

תאריכים חשובים:

מועד אחרון להגשת תקצירים: יום ראשון, כ"ד כסלו תשע"ט, 2 בדצמבר 2018
הודעה על אישור ההיצג לכנס: עד יום שישי, כ"ו בשבט, 1 בפברואר 2019

יו"ר הכנס: מר איל רם, סמנכ"ל ומנהל מינהל עובדי הוראה

יו"ר הוועדה האקדמית: ד"ר עינת גוברמן, ראש רשות המחקר, מכון מופ"ת